
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
  Захальская средняя общеобразовательная школа  
                           имени П.С.Лухнева 
                         (МОУ Захальская СОШ) 
                          ул. Мира, зд.2 
          п. Свердлово, Эхирит – Булагатский район, 
                    Иркутская область, 669517 
                        тел. (39541) 24-4-20 
                                ПРИКАЗ 
                     «02»  сентября  2024 г  №74/9 

 
"О родительском контроле за организацией горячего питания" 

 
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», 
«Методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 
организациях» от 18.05.2020г., письма Службы по контролю и надзору в сфере образования 
Иркутской области от 28.08.2020 года №02-75-1455/20 «Об организации горячего питания 
в 1-4 классах», в целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся 
в школьной столовой в 2024-2025 учебном году 
 

приказываю: 
1. 

 Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся в 
составе: 
1. Ильина Анна Васильевна, замдиректора по ВР 
2. Халимова Татьяна Геннадьевна, член комиссии от начального звена 
3. Степанова Татьяна Евгеньевна, член комиссии от среднего звена 
4. Кирпичникова Екатерина Олеговна, член комиссии от старшего звена 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Директор                                                                                          Рудова О.С. 
 


		2024-09-04T13:20:56+0800
	Рудова Ольга Степановна




